

## 53 वी वाहिनी भा0ति0सी0पुलिस बल, ई-निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से सेनानी, 53वी वाहिनी भा0ति0सी0पुलिस बल कालिकिरी, चित्तूर (आंध्र प्रदेश) द्वारा 53वी वाहिनी, भा0ति0सी0 पुलिस बल की सी.ओ.बी. कोहकामेटा, जिला- नारायणपुर, छत्तीसगढ़ में निम्न कार्य के लिए आईटमदर ठेके हेतु दो बिड प्रक्रिया के अन्तर्गत निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

1. एन.आई0टी0 सं0- 02 दिनांक 18.11.21 कार्य का नाम-53वी वाहिनी, भा0ति0सी0 पुलिस बलकी सी.ओ.बी. कोहकामेटा, जिला- नारायणपुर, छत्तीसगढ़ में डायनिंग हाल के लिए अर्ध स्थायी भवन (साइज 28'x14') का निर्माण, अनुमानित लागत रू0-4,88,242/- धरोहर राशि-9,765/- कार्य पूर्ण करने का समय -06 माह, बिड सबमिशन की अन्तिम तिथि एवं समय -01.12.21 को 1000 बजे तक बिड खोलने की तिथि व समय -02.12.21 को 1030 बजे।
2. सभी निविदाकर्ताओं को भरे हुए निविदा प्रपत्र के साथ वैध पंजीकरण/पैन कार्ड/जी0एस0टी0/आयकर विभाग में पंजीकरण/ए.एन.ओ. क्षेत्र में निर्माण कार्य का अनुभव आदि अपलोड करना होगा।
3. धरोहर राशि की मूल प्रति दिनांक 1.12.21 को 1000 बजे तक इस कार्यालय में या टैग मुख्यालय 53 वी वाहिनी भा0ति0सी0पुलिस बल नारायणपुर, छत्तीसगढ़ में जमा करानी होगी।  
सम्बंधित कार्य के बिड फार्म (निविदा प्रपत्र) एवं अन्य विवरण [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) से प्राप्त किये जा सकते हैं।

इ0सं0 केन्द्र 53वी वा0 / Signal centre 53rd Bn.  
रजि0 सं0 / Registration NO..... 606  
दिनांक / Date..... 22-11-21  
समय / Time..... 1855

सेनानी

53 वी वाहिनी, भा0ति0सी0पुलिस

## 53<sup>rd</sup> Bn. ITB Police, Notice Inviting e-Tender Notice 365 dt 22/11/21

The, Commandant, 53<sup>rd</sup> Bn. ITB Police force Kalikiri, Chittoor. (A.P.) invites item rate bids on two bid system for following work to be executed at COB Kohakametha Distt- Narayanpur (Chhattishgarh) on behalf of president of India :-

1. NIT no- 02 Dtd 18-11-21 Name of work – Construction of semipermanent building as dining hall of size 28'x14' at COB Kohkameta of Narayanpur District, THQ of 53rd Bn ITBP Kalikiri Chittoor. (AP). Estimate Cost Rs- 4,88,242 / - Earnest money – 9,765/-, Period of completion – 06 months, last date and time of submission of bid 01.12.21 upto 1000 hrs. and bid open on 02.12.21 at 1030.
2. The tenderer should also upload their valid enlistment order/PAN Card/GST/ITR/working experience in ANO area.
3. Earnest money in original copy has to be submitted in this office or THQ 53<sup>RD</sup> Bn ITBP Narayanpur, Chhattishgarh. up to 01.12.21 at 1000 hrs.

The bid forms and other details can be obtained from the website. The press notice is available on [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in)

इ0सं0 केन्द्र 53वी वा0 / Signal centre 53rd Bn.  
रजि0 सं0 / Registration NO..... 606  
दिनांक / Date..... 22-11-21  
समय / Time..... 1855

Commandant  
53<sup>rd</sup> Bn. ITB Police